

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 64589564

---

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.187,22 RON - 1.187,22 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare DOSAR PLASTIC NOKI buc 50 0.66 33 DOSAR INCOPCIAT 1/2 buc 30 0.98 29.4 DOSAR PLIC buc 200 0.9 180 CORECTOR CU BURETE TIPP-EX buc 2 8.97 17.94 FOLIE DOCUMENTE A4 CRISTAL 75MIC buc 4 22.1 88.4 PLIC C6 AUTOADEZIV buc 100 0.2 20 PLIC C5 GUMAT buc 100 0.3 30 PIX GEL 0.7 PILOT BUC 15 4.16 62.4 ETICHETE AUTOADEZIVE A4 4/PAG bcu 1 24.05 24.05 BIBLIORAFT PLASTEFIAT 5CM EXTE buc 5 7 35 MARKER PERMANENT BIC NEGRU BUC 2 3.04 6.08 MARKER CD buc 3 3 9 ROLE FAX buc 2 5.42 10.84 ASCUTITOARE DUBLA METAL buc 1 2.05 2.05 FOARFECA BIROU 21CM DACO buc 1 5.91 5.91 RIGLA 30 CM INOX buc 1 4.55 4.55 RADIERA HERLITZ buc 1 2.4 2.4 CREION MECANIC TIKI 0.7 buc 1 8.5 8.5 MINA CREION ROTRING buc 5 3.1 15.5 STIK 32 GIGA buc 1 42 42 MOUSE WI-FI GENIUS buc 1 39.2 39.2 DECAPSATOR CENTRUM BUC 1 3 3 HARTIE COPIATOR A4 80GR SKY top 40 12.95 518

---